УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от ojt, о 9. ■>. №

г.Курганинск

О закреплении за дошкольными
образовательными учреждениями муниципального

образования Курганинский район микрорайонов

В целях организации образовательного процесса на территории
муниципального образования Курганинский район, в соответствии с
Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29
декабря 2012 года № 273-ФЭ п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить схему расположения микрорайонов, закрепленных за
муниципальными бюджетными (автономными) дошкольными
образовательными учреждениями детскими садами (далее МБ(А)ДОУ)
Курганинского городского поселения: МБДОУ № 1, МАДОУ № 3, МБДОУ №
4, МАДОУ № 5, МАДОУ № 6, МАДОУ № 7, МАДОУ № 8, МБДОУ № 12,
МАДОУ №34, МАДОУ № 35, МАДОУ № 36, МАДОУ № 19, МАДОУ № 25
(прилагается).

2.Закрепить микрорайоны за следующими МБ(А)ДОУ муниципального
образования Курганинский район:

1) за МБДОУ № 2 х.Красное поле -территорию, расположенную в
пределах границ х. Красное поле;

2) за МБДОУ № 37 х. Свобода- территорию, расположенную в пределах
границ х. Свобода;

3) за МБДОУ № 20 п.Октябрьского- территорию, расположенную в
пределах границ п.Октябрьского, п.Комсомольский, п.Мира, п. Восточный;

4) за МБДОУ № 21 п.Светлая Заря- территорию, расположенную в
пределах границ п.Светлая Заря;

5) за МБДОУ № 22 п. Степной - территорию, расположенную в пределах
границ п. Степной;

6) за МАДОУ № 24 ст.Константиновской- территорию, расположенную в
пределах границ ст.Константиновской;

7) за МБДОУ № 27 ст.Темиргоевской (приложение № 2);
8) за МБДОУ № 29 ст.Темиргоевской (приложение № 2);
9) за МБДОУ № 30 ст.Воздвиженской-территорию, расположенную в

пределах границ ст.Воздвиженской;
10) за МАДОУ № 32 ст.Новоалексеевской - территорию, расположенную

в пределах границ ст.Новоалексеевской;

11) за МБДОУ № 18 п.Северный территорию, расположенную в пределах
границ п.Северный;

12) за МБДОУ № 14 ст.Родниковской (приложение № 3);
13) за МБДОУ № 15 ст.Родниковской (приложение № 3);
14) за МБДОУ № 23 п.Щебенозаводской- территорию, расположенную в

пределах границ п.Щебенозаводской, п.Андреедмитриевский, х.Михайлов,
х.Кочергин;

15) за МБДОУ № 31 х.Сухой Кут -территорию, расположенную в
пределах границ х.Сухой Кут;

16) за МБДОУ № 16 ст.Петропавловской (приложение № 4);
17) за МБДОУ № 17 ст.Петропавловской (приложение № 4);

“ № )за МЬДиУ №  У ст.М ихайловской (приложение J№ Ь);
19) за МАДОУ № 10 ст.Михайловской (приложение № 5);
20)за МБДОУ № 11 х.Южный -территорию, расположенную в пределах

границ х.Южный, п.Лучезарный, п.Веселый, х.Сеятель.

Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район М.Э. Романова

		2022-02-02T15:11:53+0300
	МБДКОУ №30
	Я являюсь автором этого документа